

Ferie w świetlicach GOK w Jonkowie

Czas wolny od nauki jest dla każdego dziecka czymś wyjątkowym, dlatego też w świetlicach wiejskich Gminy Jonkowo po raz kolejny Gminny Ośrodek Kultury przygotował na ten okres alternatywne sposoby spędzania czasu wolnego. Dla podopiecznych przygotowano zajęcia stacjonarne, wyjazdy integracyjne oraz wycieczki. W trakcie realizacji projektu dzieci i młodzież brały udział w zajęciach kształcących umiejętności manualne, spotkaniach rozwijających intelekt oraz wyjazdach sportowo-rekreacyjnych.

Podczas stacjonarnych zajęć świetlicowych przeprowadzono szereg warsztatów z technik decoupage, malowania, wyklejania i innych form plastycznych. Młodzi ludzie własnoręcznie wykonywali zimowe anioły, karty, serca walentynkowe oraz obrazki 3D. Stworzyli również bransoletki z imionami, szkatułki na drobiazgi, zawieszki na drzwi ozdabiane metodą decoupage i koronkami z brokatem. Kolejne dni upłynęły na zabawie z papierową wikliną, z której wyszły prześliczne serduszka ozdobione kwiatkami z krepy. Do dyspozycji oddano również gry planszowe i elektroniczne

Dzieci i młodzież brały udział w wycieczkach po okolicy, podczas których zapoznawały się z lokalnymi walorami przyrodniczymi i krajobrazowymi. Cennym uzupełnieniem tych zajęć były ogniska integracyjne. Pomimo, iż śniegu było niewiele, nic nie stało na przeszkodzie, aby pojeździć z okolicznych gór na sankach i workach wypełnionych sianem.

W kilku świetlicach odbyły się również zajęcia muzyczno-choreograficzne – karaoke. Dzieci, choć na początku nieśmiałe i skrępowane, pod koniec prezentowały solowe utwory oraz swoje układy taneczne. Dopełnieniem oferty programowej tegorocznych ferii były zajęcia kulinarne, podczas których podopieczni pod czujnym okiem wychowawców uczyli się przyrządzać dietetyczne potrawy.

Dzieciaki uczestniczyły w licznych wyjazdach do kina, na lodowisko oraz na basen. Ogromną popularnością cieszyły się wizyty w olsztyńskiej Figlolandii. Dla ciekawskich zorganizowano wyjazd do obserwatorium astronomicznego, oraz specjalny pokaz *Ryzyk-Fizyk, czyli spotkanie z Szalonym Profesorem* w centrum rozrywki Warmiolandia.

Zróżnicowany charakter zajęć pozwolił rozwijać szeroki wachlarz zainteresowań podopiecznych. Prowadzono zajęcia kształtujące predyspozycje manualne, intelektualne psychomotoryczne i ruchowe. W ten sposób, każde dziecko mogło znaleźć w programie interesujące go zajęcia i aktywnie w nich uczestniczyć.

W programie przygotowanym przez GOK udział wzięło dziesięć świetlic. Średnio, dziennie w zajęciach i wyjazdach uczestniczyła około setka dzieci z różnych miejscowości gminy. Godziny zajęć w poszczególnych świetlicach dostosowano do potrzeb podopiecznych.

Po feriach zapraszamy dzieci i młodzież na dalsze zajęcia, które będą się odbywały zgodnie z harmonogramem dostępnym na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Kultury w Jonkowie: www.gok.jonkowo.pl.



Materiał GOK Jonkowo

Drukuj